UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1023/SYT-VP

V/v triển khai, phổ biến

các văn bản luật được Quốc hội

khóa XIV, kỳ họp thứ 10 thông qua

Cần Thơ, ngày  23   tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân thành phố Cần Thơ triển khai, phổ biến các văn bản luật được Quốc hội

khóa XIV, kỳ họp thứ 10 thông qua, Sở Y tế chỉ đạo các đơn vị thực hiện nội dung

sau:

- Triển khai, phổ biến các văn bản luật được Quốc hội khóa XIV, kỳ họp thứ

10 thông qua đến công chức, viên chức và người lao động trong đơn vị bằng hình

thức, nội dung phù hợp.

- Báo cáo kết quả tổ chức thực hiện về Sở Y tế (Văn phòng) trong quý II năm

2021 theo mẫu đính kèm./.

       (Đính kèm: Kế hoạch số 57/KH-UBND)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

ĐƠN VỊ:

Báo cáo kết quả triển khai, phổ biến

các văn bản luật được Quốc hội khóa XIV, kỳ họp thứ 10 thông qua

STT Đơn vị Nội dung
Hình thức

triển khai

Số lượng

người được

triển khai

Thời gian Ghi chú

		2021-03-24T13:45:09+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!